ETAPA FINAL Il CIRCUITO DIPUTACION VERANO

PALMA DEL RIO - CORDOBA, 31/8/2019

Prueba 27
31/08/2019 - 16:02

Fem., 50m Mariposa

Benjamin Fem.
Listado de inscrito

Introducir conversién: ESP:Conversion Spanish Rules

ZURITA BAREA, Sandra
CALERO VALVERDE, Clara
MUNOZ LOZANO, Alejandra
LOPEZ CARDENAS, Rocio
GARCIA JIMENEZ, Mireya
DIAZ DOMINGUEZ, Lola
VILLA RUIZ, Alba

RAMIREZ SALAMANCA, lucia
ROMERO RICO, Marina
ESCOBAR MANTAS, Blanca
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Caniete De Las Torres
Caniete De Las Torres
C.D.Delphis

C.N. El Carpio

C.N. Villafranca C.
Palma Del Rio

C.N. Baena

C.N. Baena

C.N. El Carpio

C.N. Villarrense
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52.07
54.34
54.92
55.31
57.73

Splash Meet Manager, 11.60220

#
F g /I\'\ Aﬁ.f- Wina_
‘ FEDERACION
AMDALUZA,
JUNTA DE ANDRLUCIA m 0& NATACION

Registered to Andalucia
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